Timocles Atheniensis comicus, fabularum eius sunt, Demofatyrus, Centaurus, Caani epistola, Epi- chorecacus, Philadicastes pugil, ut inquit Athenaeus in libris Dipnosophistarum. Suidas.

Timocles comicus. Fabularum eius sunt, Bac- che, Polypragmon, Icarij, Delus, Lethe, Bacchus, Canisalmus, Porphyra, quae etiam videtur Xenarchi esse. Heroes, Dracontium, Neera (meretrix Nea- ra est) Orestes, Marasbonij. Haec Athenaeus dicit in libris Dipnosophistarum: Sunt & alia plura. Suidas. Porro apud Athenaeum & Stobaeum vnus tantum Timocles mentio fit, nulla adiecta differentia:

præter eas autem fabulas, quas Suidas recenset, ab Athen. citantur *Aegyptij*, *Dactylus*, *Sopitæ*, *Traxionæ*, *Antipho*, (vbi forte Suidas habet *Caunij* epistola) *Epistola Sapho*, *Andronæ*. *Timocleus* in *Balneo* citatur à *Polluce*.

*Timocrates* *Adramytenus* citatur à *Stephano*: item à *Laert.* in 1<sup>o</sup> diu. in τὸν ἰσχυρὰ πομπὴν ἐκπαρτοῦ.

*Timocreon* *Rhodijs*, *Comicus* veteris *comædiæ*, scripsit contra *Themistoclem* & *Simonidem* poetam. *Suidas*.

*Timolaus* *Larissæus* rhetor, singulis versibus *Iliadis* *Homericæ* singulos de suo inseruit: Cuius poematis initium recitatur apud *Suidam*.

*Timomachus* in *litteras* retulit *Cypriaca*. *Atb.*

*Timocreonis* *Rhodij* poetæ fragmentum extat apud *Plutarchum* in *vita* *Themistocli*.

*Timonidis* scripta citantur apud *Plutarchum* in *Dione*.

*Timonis* *Phliasij* scripta citantur apud eundem *Plutar.* in *vita* *Pericli*.

*Timon* *Apothoniates* *Nicæus*, secundum alios *Phliasius*, philosophus *Pyrrhonijs*, scripsit poemata & versus, *tragedias*, & *Satyras*, & *Comædias* 30. *Tragedias* verò 60. *Sillos* 3. *l. ite* & *Cinados*. *Ferè* *turcius* & *libri* varij ad viginti versusum millia producti, quorum & *Antigonus* *Carystius* meminit, qui *vitam* ipsius conscripsit. *Laertius*. Idem citat eius *librum* inscriptum *Arcefilæ* de cænis, item *ἡ ἄλυστος* & *ἡ τὸν ἰσχυρὰ πομπὴν*.

*Timothenes* *Ptolemæi* *Philadelphicæ* classis præfectus, scripsit de *portibus* lib. 10. teste *Strabone*.

*Timothei* *episcopi* ad *ecclesiam* catholicam toto orbe diffusam, *libros* quatuor, (in quibus asserit, *Christiani* homini officium esse, vt dum in hac *vita* est, diuitias mundi huius pro *Dei* nomine atq; honore consumat: secundum autem, vt si id vel metu, vel infirmitate, vel causa vel necessitate aliqua præpeditus fortè non fecerit, saltè moriens vniversa dissipet.) *Hen. Petri* excudit *Basil.* anno 1528. Est autem *Saluiani* *Masiliensis*.

*Timotheus* *I. C.* vide in *Triboniano*.

*Timotheus* *episcopus*, composuit *librum* de *Natiuitate* *Domini* secundum *carnem*, quam credit in *Epiphania* factam. *Gennadius*.

*Timotheus* extincto ab *Alexandrinis* *Proterio* *episcopo*, in locum illius non legitime substitutus, scripsit ad *Leonem* *Imp.* libellum, &c. quem *Gennadius* rogatus à *fratribus* in *Latinum* transtulit, & *Canendum* prætitulauit. Vide *Gennadium*.

*Timothei* *episcopi* *Alexandriæ* vnus ex 150. *patribus* *Constantinopoli* congregatis, *Responsiones* *canonicæ* ad factas ei *interrogationes* ab *episcopis* et *clericis* habentur in *canonibus* *Zonaræ*.

*Timotheus* *Atheniensis* *comicus*, *mediæ* *comædiæ* poeta. *Fabularum* ipsius fuit, *Page*, *Depositum*, *Mutat* seu *Translat*. Est & *Caniculus* *Timothei* *fabula*, vt *Athen.* in *s. i.* libris ait. *Suidas*.

*Timotheus* *Atheniensis* in 1<sup>o</sup> diu. citatur à *Laertio*.

*Timotheus* *Gæzus* *grammaticus*, temporibus *Anastasij* *Imperatoris* fuit: in quem etiam *traga-*

diam edidit, de *Demofio*, qui *Chryfargyrus* vocatur. Scripsit etiam *heroico* *versu*, de *animalibus*, *quadrupedibus*, de *feris* apud *Indos* & *Arabes* & *Aegyptios*, & quas *India* alit, & de *anibus* *peregrinis* et *prodigijs*, & de *serpentibus* lib. 4. *Suidas*.

*Timotheus* *Kirebnerus*, \* *S. Theologiae* *D.* & *professor* *primarius* in *academia* *Heidelbergensi*, in *Latinam* *linguam* conuertit *Wigandi* *librum* de *peccato* *originis*. *Ienæ*, 1572. \* Scripsit *orationem* de *origine*, *consecratione*, *miranda* *propagatione* & *conseruatione* *scripturæ* *diuinitus* *inspiratæ*. 4. *Mulhusij* 1579. Eiusdem *propositiones* de *S. Domini* *cæna* *Propositiones* de *bonis* *operibus* *iustificatorum*. *Excusa* in 4. *Heidelbergæ*, 1582.

*Timotheus* *Thersandri* aut *Neomyfi* *F.* aut *Philopolitis*, *Milesius*, *lyricus*, qui 10. & 11. *choram* *Lyræ* addidit, & *veterem* *musicâ* in *mollio* *rem* *modum* *mutauit*. Fuit autem temporibus *Euripidus* *tragicus*, quibus etiam *Philippus* *Macedo* *regnavit*. Decessit anno *atatis* 97. Scripsit *versibus* *Musicos* *modos* 19. *Proæmia* 36. *Dianam*, *Apparatus* 8. *Encomium*, *Persas*, aut *Nauplium* *Phimidas*, *Laertem*, *Dithyrambos* 18. *Hymnos* 21. & alia quædam. *Suidas*. *Athenæus* citat *Timothei* *Cynarion*, quam *Comici* *fabulam* esse *Suidas* *perhibet*, & *Nantilon* (vbi malim legere *Nauplium*, cum *Suida*) item *Nioben* & *Charonta*, de quibus videndum an sint *Milesij* *Lyrici*, an potius *Atheniensis* *comici*. *Timothei* *meminit* *Stephanus*, qui refert eum scripsisse *versuum* *libros* 12. ad versus circiter 8000. & *epigramma* *versuum* 1000. ac eum in *Macedonia* *mortuum* *tradidit*, commemorans etiam eius *Epitaphium*.